


No NIM NAMA Klas NILAI
1 195079 Bella Pandu Winata H D
2 195087 Hani Indah Tri Kusuma H B
3 205913 Agustinus Arya Aji Setyawan H B
4 205914 Aldiva Marta Suryani H A
5 205915 Ananda Bunga Seta Fortuna H B
6 205916 Angger Galih Shaka H B
7 205917 Annisa Nur Arifah H B
8 205918 Azizatul Karima Apridelia H A
9 205921 Delvia Karismayanti H B

10 206182 Dhimas Indrajati Pamungkas H A
11 205922 Efi Primadani H B
12 205923 Eko Nugroho H B
13 205924 Evi Aprilia H B
14 205925 Friska Amalia Rohmah H B
15 205926 Halba Firdhaus Ramadhani H B
16 205928 Indah Delvia Panggabean H A
17 205930 Laura Nicumere Juniantrese H B
18 205931 Marchella Lynan Langobelen H B
19 205932 Martinus Okta Rudito Wijayanto H B
20 205933 Milly Corazon Arwakon H A
21 205934 Muhammad Aditya Rasyid H B
22 205935 Novita Saputri Kurnia Atmaja H B
23 205936 Octavianus Raja Adil Ginting H B
24 205937 Priya Susmita H B
25 206169 Raden Rara Ficony Langit Kemala H A
26 205938 Rahmawati Istikhomah H B
27 205939 Ray Satria Fahitullah H B
28 205940 Ribka Rizqita H A
29 184651 Ridho Azhari E D
30 205941 Seliana Inna Pajaga H B
31 205942 Septiandi Dwi Cahya H B
32 205943 Siti Nurjihad Tagor H B
33 206199 STEPY ANASTASIA BARUS H B
34 205944 Tantri Sadana Arti H A
35 205945 Tomi Darmawan H B
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36 205947 Zaid Dinar H D
37 205948 Zalia Dewi Lazuardy H B



Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
MATA KULIAH : Public Relations







4/10/2022 11/10/2022 18-10-2022
1 2 3

1 195079 Bella Pandu Winata H X X X
2 195087 Hani Indah Tri Kusuma H X X X
3 205913 Agustinus Arya Aji Setyawan H √ √ √
4 205914 Aldiva Marta Suryani H √ √ √
5 205915 Ananda Bunga Seta Fortuna H √ √ √
6 205916 Angger Galih Shaka H √ √ √
7 205917 Annisa Nur Arifah H √ √ √
8 205918 Azizatul Karima Apridelia H √ √ √
9 205921 Delvia Karismayanti H √ √ √

10 206182 Dhimas Indrajati Pamungkas H √ √ √
11 205922 Efi Primadani H √ √ √
12 205923 Eko Nugroho H √ √ √
13 205924 Evi Aprilia H √ √ √
14 205925 Friska Amalia Rohmah H √ √ √
15 205926 Halba Firdhaus Ramadhani H √ √ X
16 205928 Indah Delvia Panggabean H √ √ √
17 205930 Laura Nicumere Juniantrese H √ √ √
18 205931 Marchella Lynan Langobelen H √ √ √
19 205932 Martinus Okta Rudito Wijayanto H √ √ √
20 205933 Milly Corazon Arwakon H √ √ √
21 205934 Muhammad Aditya Rasyid H X √ X
22 205935 Novita Saputri Kurnia Atmaja H √ √ √
23 205936 Octavianus Raja Adil Ginting H √ √ √
24 205937 Priya Susmita H √ √ √
25 206169 Raden Rara Ficony Langit Kemala H √ √ √
26 205938 Rahmawati Istikhomah H X X √
27 205939 Ray Satria Fahitullah H X √ √
28 205940 Ribka Rizqita H √ √ √
29 184651 Ridho Azhari E X X X
30 205941 Seliana Inna Pajaga H √ √ √
31 205942 Septiandi Dwi Cahya H √ X √
32 205943 Siti Nurjihad Tagor H √ √ X

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.
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33 206199 STEPY ANASTASIA BARUS H √ √ √
34 205944 Tantri Sadana Arti H √ X √
35 205945 Tomi Darmawan H √ √ √
36 205947 Zaid Dinar H X X √
37 205948 Zalia Dewi Lazuardy H X √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



25-10-2022 1/11/2022 8/11/2022 15-11-2022 22-11-2022 29-11-2022 6/12/2022 13-12-2022
4 5 6 7 8 9 10 11
X X √ √ X √ √ X
X X √ √ X √ X √
√ √ √ √ X X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √
√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ X √ √
√ √ X √ √ X √ √
√ √ √ √ X √ √ √

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
S1 Pariwisata



√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ X √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



20-12-2022 27-12-2022 3/1/2023 10/1/2023
12 13 14 15
√ X X X 10 5 33.33  %
√ √ √ X 8 7 46.67  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ X X 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ X 2 13 86.67  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ X √ X 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ X √ √ 3 12 80  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Public Relations
Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
MATA KULIAH



√ X √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ X X X 5 10 66.67  %
√ X √ X 5 10 66.67  %

: Tanpa ada keterangan



Kelas : H MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : kontrak kelas dan perkenalan materi
Uraian: 
Bab : DASAR DASAR PR
Uraian: 
Bab : PR dalam organisasi
Uraian: 
Bab : identitas, reputasi, citra
Uraian: 
Bab : PR DALAM PERUSAHAAN
Uraian: ASPEK MANAJEMEN PR
Bab : alat alat humas
Uraian: 
Bab : PUBLIK DALAM PR
Uraian: 
Bab : MEDIA PR
Uraian: 
Bab : KRISIS PERSEPSI
Uraian: 
Bab : KRISIS OPINI PUBLIK
Uraian: 
Bab : ETIKA PR
Uraian: 
Bab : Publik speaking
Uraian: 
Bab : PUBLIC SPEAKING
Uraian: 
Bab : Review materi
Uraian: 
Bab : Closing
Uraian: 15 1/10/2023

14 1/3/2023

13 12/27/2022

12 12/20/2022

11 12/13/2022

10 12/6/2022

9 11/29/2022

8 11/22/2022

7 11/15/2022

6 11/8/2022

5 11/1/2022

4 10/25/2022

3 10/18/2022

2 10/11/2022

1 10/4/2022

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



: Public Relations
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

CATATAN


